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NUmero do Item

Norma

Material

Superficie

Rosca Externa -@ dl
Diametro efetivo da porca -@ d2
Passo da rosca P
Comprimento L
Cabeca -@ D
Altura da cabeca cilindrica C
Transicdo do Enrosque X
Raio R
Hexalobular

Profundidade perfuracao t

Rosca
Peso

Taxas Alfandegdérias n?

STP410300090C
KN6041
inox A4

Decapado e passivado
3.00 010 mm

2.09 mm

1.12 mm

9.00 +0.45 mm

6.00 3, MM

0.55 mm

1.50 mm

1.20 mm

T10

0.75-1.00 mm
STS-plus

0.447 kg / 1000 pecgas

73181 410
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